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COBERTURAS Dentro y fuera de la institución

$ 6.300

$ 1.000

$ 6.300

$ 2.200

$ 1.500
 
 

$ 250

$ 450

Muerte por cualquier causa

Incapacidad total y permanente por 
accidente o enfermedad

Desmembración por accidente 

Gastos médicos por accidente

Gastos de sepelio por muerte por 
cualquier causa

Gastos de ambulancia por accidente

Gastos dentales por accidente

COBERTURA

BENEFICIOS ADICIONALES

SUMA ASEGURADA

¿Cómo solicitar crédito hospitalario?

En caso de accidente, el afiliado y/o su representante debe comunicarse al 02 3988 391, disponible 
las 24 horas o comunicarse al 099 806 3013 (Katty Astudillo). La central de autorizaciones valida 
coberturas según información referida telefónicamente y genera la autorización por emergencia 
hospitalaria de manera directa al centro de atención más cercano.

Crédito 
hospitalario

Tarjeta de crédito 
hospitalario 
digital

Beca estudiantil 
por pérdida de 
sostén familiar
(Padre o madre)

1800 - TUAYUDA
(882 983)

Av. 12 de Abril y Batán, C.C. 
Los Nogales, 010103, Cuenca
PBX: (593) 7-812 209


